
 

Urbroj: 01/1-97-22. 
Zagreb, 28. svibnja 2022. 
 
Na temelju članka 43./c Statuta Hrvatske zajednice tehničke kulture i  članaka 9. i 10. 
Pravilnika o Nagradi Hrvatske zajednice tehničke kulture te prijedloga Odluke o 
dodjeli Nagrade Hrvatske zajednice tehničke kulture za 2021. godinu Odbora za 
Nagradu Hrvatske zajednice tehničke kulture, Upravni odbor Hrvatske zajednice 
tehničke kulture na 27. sjednici održanoj 28. svibnja 2022. godine donosi 
 

O D L U K U 
O DODJELI NAGRADE 

HRVATSKE ZAJEDNICE TEHNIČKE KULTURE ZA 2021. GODINU 
 
 
I. NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO Hrvatske zajednice tehničke kulture  
 

1. Antica-Marija Lovrić, Split 
 
 
II. GODIŠNJA NAGRADA Hrvatske zajednice tehničke kulture za 2021. godinu -    
     pojedincima  
 

1. Ivica Nikolac, Rijeka 
2. Janko Radigović, Samobor 
3. Kristina Špoljar Petrović, Varaždin 
4. Zoran Vukić, Kaštel Lukšić 
5. Miodrag Zdravčević, Osijek 

 
 
III. GODIŠNJA NAGRADA Hrvatske zajednice tehničke kulture za 2021. godinu -  
      pravnim osobama 
 

1. Društvo inovatora DIATUS, Split 
2. Društvo pedagoga tehničke kulture Varaždin, Varaždin 
3. Fotoklub „Faros“, Stari Grad, Hvar 
4. Fotoklub „Split“, Split 
5. Ronilački klub Crveno jezero Imotski, Imotski 

 
 
Glavna tajnica     Predsjednik  
Hrvatske zajednice tehničke kulture  Hrvatske zajednice tehničke kulture 
 
Zdenka Terek, dipl. oecc., v. r.  dr. sc. Damir Tomić,  v. r.  
 


